1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOCFI0024464
Enciclopedia di direzione ed organizzazione aziendale
Milano, : F. Angeli

V. ;22 cm.
HD 30

658
658.003
658.00351
658.03
658.402

Aziende - Gestione - Enciclopedie e dizionari

Italiano
Materiale a stampa
Monografia



