

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0024464
Titolo	Enciclopedia di direzione ed organizzazione aziendale
Pubbl/distr/stampa	Milano, : F. Angeli
Descrizione fisica	v. ; 22 cm.
Classificazione	HD 30
Disciplina	658 658.003 658.00351 658.03 658.402
Soggetti	Aziende - Gestione - Encyclopedie e dizionari
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia